事 務 連 絡
平成２８年８月３日

各務原市介護保険事業者各位
各務原市介護保険課長

介護保険事業所データの提供依頼について

 平素より、各務原市介護保険事業の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、「医療と介護の連携」を構築し、対象となる高齢者をはじめ、関わる方々などに「分

かりやすい地域資源の情報」を提供するため介護・医療ガイドブック（旧：介護保険事業

者サービスガイドブック）を作成します。そのため、下記のとおり介護保険事業所データ

を提出していただきますようお願いいたします。

記

提出者      各務原市内全介護保険事業所

 提出書類     「介護・医療ガイドブック」事業所情報
 提出期限     平成２８年８月１２日
 提出方法     メールまたは郵送
メール提出先   kaigo＠city.kakamigahara.gifu.jp

 提出書類データ  市ホームページ›くらしの情報 › 介護保険 › 介護保険事業所の皆
さまへお知らせ › 「介護・医療ガイドブック」作成のご協力の依頼

※休止中の事業所は、ガイドブックへの記載を行いません。

担当所属 介護保険課施設指導係

担当係長  稲垣 担 当 者   寺田

電話番号 058-383-2067 Ｆ Ａ Ｘ     058-383-6365
所 在 地     〒504-8555 各務原市市那加桜町1-69